
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/ 154 /16 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890 z 2016 r. 

poz. 195) uchwala się, co następuje:  

 

W uchwale Nr XI/75/15 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2016 r. zmienioną: 

1.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XII/81/16 z dnia 11 stycznia 2016 r., 

2.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/95/16 z dnia 21 stycznia 2016 r., 

3.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza nr 7/16 z dnia 19 lutego 2016 r., 

4.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/16 z dnia 18 marca 2016, 

5.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nr XIV/99/16 z dnia 31 marca 2016 r., 

6.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 17/16 z dnia 31 marca 2016 r., 

7.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/109/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r., 

8.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 22/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., 

9.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 31/16 z dnia 24 maja 2016 r., 

 10.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nr XVI/115/16 z dnia 23 czerwca 2016 r., 

 11.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/16 z dnia 24 czerwca 2016 r., 

 12.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 43/16 z dnia 22 lipca 2016 r., 

 13.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/118/16 z dnia 11 sierpnia 2016 r., 

 14.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza nr 61/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 

 15.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/123/16 z dnia 12 września 2016 r., 

 16.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 69/2016 z dnia 21 września 2016 r., 

 17.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/135/16 z dnia 11 października 2016 r., 

 18.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 75/2016 z dnia 14 października 2016 r., 

 19.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 79/2016 z dnia 27 października 2016 r., 

 20.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XX/146/16 z dnia 31 października 2016 r, 

 21.  Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXI/153/2016 z dnia 4 listopad 2016 r., 

 22.  Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 83/16 z dnia 15 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.1.  W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę 24.051.113,61 zł zastępuje się kwotą 24.868.966,61 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

1)1) dochody bieżące w kwocie 23.139.084,21 zł: 

a)a)  zadania zlecone , kwota 6.192.971,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2)2)  dochody majątkowe w kwocie 1.729.882,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4750



2.  W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę 30.595.325,61 zł zastępuje się kwotą 31.413.178,61 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 22.381.821,61 zł: 

a)  zadania zlecone , kwota 6.192.971,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3b; 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 9.031.357,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4750



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/ 154 /16 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4750



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/ 154 /16 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4750



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/ 154 /16 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4750



Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XXII/ 154 /16 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4750



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/ 154 /16 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4750


		2016-12-14T10:00:33+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




